Администрация

Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2020    № 140

п. Чегдомын

О внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 12.02.2020 № 63 «О назначении стипендий одаренным детям, талантливой молодежи и специалистам за особые успехи в культуре и искусстве»
В целях приведения нормативных правовых актов Верхнебуреинского муниципального района в соответствии с федеральным законодательством администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района от 12.02.2020 № 63 «О назначении стипендий одаренным детям, талантливой молодежи и специалистам за особые успехи в культуре и искусстве» следующие изменения:
1) п.1.2 изложить в следующей редакции:

1.2. Безноско Владе Руслановне – учащейся Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» п. Чегдомын (преподаватель – Безноско М.Н.).
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя управления образования (заместителя главы администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края) Гермаш Т.С.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).
Глава района                                                                                    А.М. Маслов